
معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفا کشور در سنندج: 

 باید سند پایدار کیفی آب شهر سنندج 
تهیه و تدوین شود

فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  توسعه  و  مهندسی  معاون 
نیاز عنوان  پایدار کیفی آب شهر سنندج را یک  کشور تهیه سند 

کرد و خواستار تدوین این سند شد. 
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
آب شرب  کیفی  و  نهایی وضعیت کمی  بررسی  نشست  کردستان 
سنندج دوشنبه 28 تیرماه با حضور مهندس شاهین پاکروح معاون 
علیرضا  مهندس  کشور،  آبفا  مهندسی  شرکت  توسعه  و  مهندسی 
تخت شاهی مدیرعامل شرکت آبفا کردستان و مجری و مشاور طرح 

انتقال آب از سد آزاد به سنندج برگزار شد.
در ابتدای این نشست مهندس علیرضا تخت شاهی مدیرعامل 
ابتدای  از  شده  انجام  اقدامات  از  گزارشی  کردستان  آبفا  شرکت 
کمی  ارتقا  منظور  به  سالجاری  ماه  اردیبهشت  در  ایشان  مدیریت 
و کیفی آب شرب سنندج ارائه نمود و ابراز امیدواری کرد در این 
توسعه  و  مهندسی  معاون  پاکروح  مهندس  حضور  با  که  جلسه 
شرکت مهندسی آبفا کشور و مجری و مشاور طرح برای ارتقا کیفی 
برای  نهایی  تصمیمات  شود،  می  برگزار  سنندج  شهر  آب  کمی  و 

اجرا اتخاذ  گردد.
آب  منابع  اینکه  بیان  با  هم  پاکروح  مهندس  جلسه  این  در 
سنندج متکی به سد قشلاق و بعدا سد آزاد است گفت: با توجه به 
تغییرات پارامترهای کیفی که تغذیه گرایی را در سد تشدید می 
کند لازم است مدلی برای پیش بینی کیفی سد در آینده ترسیم 

شود.
وی با تاکید بر لزوم تهیه سند پایدار کیفی آب سنندج آن را 

از جمله ملزومات مهم در حوزه آب در شهر سنندج عنوان کرد.
مهندس پاکروح خاطرنشان کرد: همچنین بر اساس اطلاعات 
و دیتاهای موجود باید مدلی تهیه گردد و تهدیدات منابع آبی شهر 

و روستاهای استان را پیش بینی کند.
شرکت  مدیرعامل  شاهی  تخت  علیرضا  مهندس  ادامه  در 
لحاظ  به  قشلاق  سد  شرایط  یادآوری  با  نیز  کردستان  آبفا 
شهر  آب  کیفی  ارتقای  لزوم  به  عنایت  با  گفت:  گرایی  تغذیه 

است. شده  انجام  مناسبی  اقدامات  سنندج 
اینکه در حال حاضر فرصتی برای آزمون و خطا  بیان  با  وی 
وجود ندارد تاکید کرد: انسجام بخشی به تلاشها توسط همه دستگاه 

های ذیربط برای ارتقای کیفی آب سنندج یک نیاز است.
استاندار  حمایتهای  از  قدردانی  با  شاهی  تخت  مهندس 
درمان  و    بهداشت  شبکه  و  سنندج  شهر  دادستان  و  کردستان 
استان در این راستا ابراز امیدواری کرد با تکمیل انتقال آب از سد 
برای شهروندان سنندجی  بیشتر  باکیفیت  به سد قشلاق آب  آزاد 

فراهم گردد.
طرح  مشاور  و  پیمانکار  و  طرح  مجری  جلسه  این  ادامه  در 
ارائه  این خصوص  در  را  راهکارهای لازم  ارتقای آب شهر سنندج 

نمودند.

مدیر منطقه هفت شهرداری اصفهان:

 مجموعه فرهنگی ورزشی شاهنامه 
در اختیار شهروندان قرار می گیرد

شهرداری  هفت  منطقه  مدیر  مرادیان:  یحیی   – اصفهان 
فرهنگی ورزشی 18 هزار متری شاهنامه  اصفهان گفت: مجموعه 
که مجموعه ای متفاوت است در روزهای آینده در قالب افتتاحیه 
های عید تا عید، افتتاح شده و در اختیار شهروندان قرار می گیرد. 
علی  اصفهان،  ای شهرداری  رسانه  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
اصغر شاطوری با اشاره به بهره برداری از مجموعه فرهنگی ورزشی 
شاهنامه در خیابان گلستان منطقه هفت در روزهای آینده اظهار 
کرد: این پروژه با اعتبار 156 میلیارد ریال اجرا شده است و شامل 
دلیل  همین  به   ... و  بوستان  ورزشی،  سایت  کتابخانه،  فرهنگسرا، 

مجموعه ای وسیع و متفاوت است. 
این طرح 18 هزار مترمربع است که  ادامه داد: مساحت  وی 
شامل دو هزار و 400 مترمربع مجموعه فرهنگی در سه طبقه است. 
همچنین این مجموعه با توجه به کارکرد ورزشی، دارای یک هزار و 

700 مترمربع سوله ورزشی است.
مدیر منطقه هفت شهرداری اصفهان بیان کرد: این مجموعه 
دارای 800 مترمربع سایت اداری در دو طبقه، 12 هزار مترمربع 
بوستان و آبنما، دو هزار مترمربع پیاده رو، یک هزار متر پارکینگ 

خودرو است.  
وی از آغاز عملیات احداث ایستگاه آتش نشانی واقع در خیابان 
هسا و میدان حج در روزهای آتی خبر داد و گفت: برای اجرای این 
طرح نیاز به 200 میلیارد ریال اعتبار وجود دارد که در عرصه ای 

دو هزار مترمربعی ساخته می شود.
شاطوری افزود: زیربنای این ایستگاه یک هزار و 800 مترمربع 
نوردی،  صخره  دیوار  آشیانه،  اداری،  سایت  شامل،  طبقه  سه  در 

استخر آموزش غواصی ، سالن اجتماعات و آموزشی و ... است.

دستبند پلیس بهبهان بر دستان شرور مسلح
دایی زاده - بهبهان:  فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان از 
دستگیری یک شرور مسلح در عملیات منسجم پلیس اطلاعات و 

امنیت عمومی در این شهرستان خبر داد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد عزیزی 
با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی با 
و  اطلاعات  پلیس  ماموران  شرور،  یک  توسط  نمایی  قدرت  هدف 

امنیت عمومی دستگیری آن را در دستور کار خود قرار دادند.
محل  اطلاعاتی  اقدامات  انجام  با  پلیس  ماموران  افزود:  وی 
اختفای فرد شرور را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در 

عملیاتی منسجم دستگیر کردند.
بازرسی  در  اینکه  بیان  با  بهبهان  انتظامی شهرستان  فرمانده 
از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح جنگی بکار رفته در تیراندازی 
کشف شد، اضافه کرد: متهم که تحت تعقیب مراجع قضائی بود در 

تحقیقات پلیس به بزه انتسابی اعتراف کرد.
سرهنگ عزیزی خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.
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درمان  معاون  اسدی   تورج  دکتر  ساری-مرآتی: 
برای  مراجعات  بار   : گفت  مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه 
نگران  ها  بیمارستان  در  کرونا  به  مبتلا  بیماران  بستری 

کننده است.
کادر درمانی بیمارستان ها همانند 18 ماه گذشته با 
به  خدمت  در  بالا  بسیار  انگیزه  با  و  انرژی  و  توان  تمامی 

بیماران هستند .
العمل های  دستور  و  باشد  منوال  همین  به  روند  اگر 
انتظارمان  در  سخت تری  روزهای  نشود  رعایت  بهداشتی 

خواهد بود.
همه آحاد جامعه برای پیشگیری از شیوع بیشتر ویروس و قطع زنجیره انتقال بیماری دستورالعمل های بهداشتی 
مقابله با کرونا را به صورت جدی رعایت کنند تا با لطف و یاری خداوند این موج از بیماری را هم با کمترین خسارت 

پشت سر بگذاریم.

درپی جان باختن سارق کابل های شبکه برق، مجتبی 
شادجو مدیر برق شهرستان عنبرآباد بیان نمود: سارق در 
یکی از نقاط شهرستان عنبرآباد برای سرقت کابل و سیم 
های برق از تیر برق بالا رفته که هنگام سرقت دچار برق 

گرفتگی می شود و جان خود را از دست می دهد.
بلافاصله  امدادی  نیروهای  و  پلیس  اینکه  بیان  با  وی 
بعد از اطلاع از این خبر در صحنه حادثه حاضر شدند، اظهار 
داشت: ادوات سرقت از محل جسد کشف و جزئیات بیشتر 

این حادثه توسط پلیس در دست بررسی است.
بخش  اسلامی  مجازات  قانون   65۹ ماده  استناد  به 
تعزیرات افرادی که مبادرت به سرقت وسائل و متعلقات مربوط به تاسیسات عمومی مانند موارد ذکر شده نمایند به 
حبس یک تا پنج سال محکوم می شوند و اگر به دلیل عمل سارقین به وسائل شخصی مردم یا دستگاهای کارخانجات 

صدمه ای وارد شود شخص سارق باید جبران خسارت کند.

 بازدید معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
از بیمارستان امام خمینی)ره( آمل 

برق، جان سارق کابل های شبکه برق عنبرآباد را 
گرفت

اصفهان – یحیی مرادیان: در شش ماهه اخیر از مجموع چهار میلیون 
معافیت  مشمول  قبض  هزار  صادر شده، 370  بهای  آب  قبض  هزار  و 570 

پرداخت شدند.
اصفهان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مشترکین  خدمات  دفتر  مدیر 
گذشته  سال  ماه  دی  یکم  تاریخ  در  امید  آب  طرح  اجرای  ابتدای  از  گفت: 
تاپایان خرداد جاری،  مبلغ 13 میلیارد ریال در قالب طرح ملی«آب امید« 
به مشترکین تخفیف داده شده است. میثم اعلایي افزود: در قالب این طرح، 
از 5 مترمکعب در ماه مشمول  با متوسط مصرف کمتر  مشترکین مسکوني 

معافیت از پرداخت صورتحساب آب بها مي شوند. 
وی اجراي طرح آب امید را فرصتي براي بهینه سازي فرهنگ مصرف 
از  حمایت  طرح  این  اجراي  از  اصلي  هدف  گفت:  و  دانست  مشترکین  بین 
حقوق مصرف کنندگان، برقراري عدالت اجتماعي و مدیریت مصرف آب است .
مدیر خدمات مشترکین آبفای استان اصفهان با بیان این که در قالب این 

طرح، مشترکین مسکوني بر اساس متوسط مصرف ماهانه به  4 دسته تقسیم 
مي شوند عنوان کرد: دسته اول مشترکین کم مصرف با متوسط مصرف ماهانه 

تا 5 متر مکعب، دسته دوم با عنوان مشترکین خوش مصرف با متوسط مصرف 
بین 5 تا 14 متر مکعب، دسته سوم مشترکین پر مصرف با متوسط مصرف 
بیش از الگو، ) 14 متر مکعب تا دو برابر الگو( و دسته چهارم مشترکین بد 

مصرف با میزان مصرف بالاتر از 2 برابر الگوي مصرف هستند. 
اعلایی در ادامه اظهار داشت : با صدور صورتحساب در هردوره طي پیامي 
وضعیت مصارف آب مشترکین و         طبقه اي که از نظر مصرف آب در آن 

قرار گرفته اند اطلاع رساني می شود.
مدیر دفتر خدمات مشترکین شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در 
ادامه افزود: با توجه به خشکسالي و کمبود منابع آب در سال هاي اخیر و 
لزوم مدیریت مصرف آب و همچنین بهره مندي از مزایاي این طرح مشترکین 
مي توانند با کاهش مصرف خود و به کارگیري اقدامات و تمهیدات لازم در 
خصوص مدیریت مصرف، علاوه بر بهره مندي از مزایاي مطرح شده ، شرکت 

آب و فاضلاب را در تامین پایدار آب با کیفیت مناسب یاري دهند.

 آذین بندی و نورپردازی  شمال شرق پایتخت در دهه ولایت
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه 4 از زیباسازی شمال شرق پایتخت در دهه مبارک ولایت 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 4، »مجید رجبی« ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیرخم در این باره 
گفت: همزمان با دهه خجسته ولایت که از عید سعید قربان آغاز و تا عید مبارک غدیر ادامه دارد و از آنجا که این دو 
عید از اعیاد مقدس و ارزشمند دین اسلام به شمار می رود،  این منطقه با اهتزار پرچم های سبز و رنگی و آذین بندی 

و نورآرایی به استقبال عید ولایت رفت.
او در ادامه گفت: در این راستا براساس شیوه نامه پالت رنگی سازمان زیباسازی حدود 2000 مترطول آذین بندی 

با ریسه های الوان در معابر و میادین منطقه چشم نوازی می کند.
رجبی افزود: نورآرایی حدود 8000 مترطول از معابر و میادین، تعویض بیش از 400 تخته پرچم پایه کوتاه الوان 
و طرح ایران، تعویض بیش از 200 تخته پرچم پایه کوتاه با طرح مصوب و اکران حدود 3 تخته پرچم پایه بلند طرح 

ایران از اقدامات انجام گرفته در این دهه به شمار می رود.
معاون شهردار منطقه4 در ادامه گفت: در این دهه با اکران حدود 55 سازه تبلیغاتی شهر در انتظار عید غدیر خم 
زیباتر از گذشته به چشم می آید.رجبی با اشاره به اهمیت این اعیاد در دین مبین اسلام گفت: چنین اقداماتی علاوه 
بر بالا بردن تقدس اعیاد مذهبی ما، گامی موثر برای یادگیری نسل جوان و اهمیت اعیاد اسلامی ما برای این قشر از 

جامعه به شمار می رود که امید است با در نظر گرفتن این اولویت ها بتوان قدم خیری در این راه برداشت.

تفاهم نامه همکاری مشترک شهرداری منطقه 12 و آکادمی خانه سینما
شهردار منطقه 12 از امضای تفاهم نامه همکاری مشترک شهرداری این منطقه با آکادمی خانه سینما واقع در خیابان 
لاله زار به منظور احیای سینماها و مراکز نمایشی این محدوده خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 12، 
تفاهم نامه همکاری مشترک شهرداری منطقه 12 و آکادمی خانه سینما با موضوع احیای سینماها و مراکز نمایشی محدوده 
خیابان لاله زار تهران در محل این آکادمی با حضور علی محمد سعادتی، شهردار منطقه، سعید شاهمیر، معاون فرهنگی و 
اجتماعی منطقه، رامین حیدری فاروقی، رئیس آکادمی خانه سینما و منوچهر شاهسواری، مدیرعامل خانه سینما به امضا 
رسید.سعادتی هدف از این اقدام را احیای شأن و منزلت فرهنگی، هنری و اجتماعی محور تاریخی لاله زار بیان کرد و دراین باره 
گفت: به موجب این تفاهم نامه طرفین توافق خود را برای همکاری مشترک در زمینه بهره گیری از امکانات متقابل اعلام 
می کنند تا هم با پشتیبانی شهرداری و حضور فعال تر خانه سینما در قلب طهران بتوان به سیاق شهرهای ممتاز از فرهنگ 
و هنر سینمایی برای شناخت رابطه انسان و تعلق او به شخصیت شهری که در آن شکل می گیرد، بهره برداری شود و هم 
سینمای ایران بتواند منطقه 12 را به مکانی امن برای حضور سینماگران تبدیل کند تا به امید خدا از این طریق، این عزیزان 
برای سینماگری از ایده تا اجرا در این منطقه حضور پررنگ تری پیدا کنند.وی با اشاره به پیشینیه تاریخی، فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادی خیابان لاله زار به ویژه در عرصه سینما افزود: خوشبختانه در سال های اخیر گرایش به احیای شکوه لاله زار میان مردم، 
مدیران شهری و اهالی فرهنگ و هنر به وجود آمده و به نظر می رسد زمان مناسبی برای اقدامات هماهنگ برای برگرداندن 

شأن و شکوه این خیابان فرا رسیده باشد.

در شش ماهه ماهه اخیر در استان اصفهان صورت گرفت؛

بیش از 8 درصد قبوض آب بها مشمول معافیت پرداخت در قالب طرح آب امید شدند


